PAGE

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2017 года

                 № 7/2.1

	О протесте прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от 08.08.2017 № 03-02-2017/145  на  решение
 Муниципального Совета города Павловска от 22.03.2017

№ 3/2.1 «О принятии Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
город Павловск»

Рассмотрев протест Прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от 08.08.2017 № 03-02-2017/145 на решение Муниципального Совета города Павловска от 22.03.2017 № 3/2.1 «О принятии Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск»,  Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от 08.08.2017 № 03-02-2017/145 на решение Муниципального Совета города Павловска от 22.03.2017 № 3/2.1 «О принятии Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск» признать обоснованным.

2. Предложить  Местной администрации города Павловска  в срок до 01.10.2017 подготовить проект изменений и дополнений в Положение о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-pavlovsk.ru// и направить в прокуратуру Пушкинского района Санкт-Петербурга.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования города Павловска.
Глава муниципального образования

города  Павловска

    В.В. Зибарев
3